住所 上海市浦东新区羽山路 308 弄

权益变动明细

变动方式 变动日期 减持股份 减持比例

大宗交易 2021 年 5月 26 日 4,888,500 1.3627%

一、减持主体减持前基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

靳坤 5%以上第一大股东 114,058,600  31.80 IPO 前取得：114,058,600 股

上述减持主体存在一致行动人:

 股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组 靳坤 114,058,600  31.80% 靳坤、靳晓堂为父子关系

靳晓堂 27,748,755 7.74% 靳坤、靳晓堂为父子关系

合计 141,807,355  39.53% —

二、本次减持情况

 备注：1、信息披露义务人及其一致行动人于 2020 年 2 月 20 日披露《简式权益变动报

告书》，该次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份

154,594,355 股，占上市公司总股本的 43.06%。信息披露义务人及其一致行动人于 2020 年 5

月 15 日披露《上海北特科技股份有限公司 5%以上股东减持比例达到 1%公告》，信息披露

义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份 148,977,355股，占上市公司总股本的 41.50%。

信息披露义务人及其一致行动人于 2020 年 9 月 25 日披露《上海北特科技股份有限公司 5%

以上股东减持比例达到 1%公告》，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份

141,807,355 股，占上市公司总股本的 39.50%。公司 2021 年 5 月 24 日披露了《上海北特科

技股份有限公司关于业绩承诺补偿股份回购实施结果暨股份变动公告》，公司总股本销

272,064 股，注销后总股本为 358,730,089 股，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上

市公司股份 141,807,355 股，占上市公司总股本的 39.53%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限

制或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业

务规则等相关规定情形及其相关承诺。

三、本次权益变动前后股东持股情况

股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间 减持方式

靳坤 4,888,500 1.3627% 2021/5/26 大宗交易

股东名称 股份性质

本次变动前 本次变动数量 本次变动后

数量
占总股本

比例
数量

占总股

本比例
数量

占总股本

比例

靳坤
无限售条

件股份
114,058,600 31.80% 4,888,500 1.36% 109,170,100 30.43%

靳晓堂

无限售条

件股份
17,381,178 4.85% 0 0 17,381,178 4.85%

有限售条

件股份
10,367,577 2.89% 0 0 10,367,577 2.89%

合计 - 141,807,355 39.53% 4,888,500 1.36% 136,918,855 38.17%

备注：1.以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

2.本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何

权利限制或被限制转让的情况。

四、其他事项

1、本次权益变动不会导致我公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动为减持，不触及要约收购，不涉及资金来源。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

公司发布的信息均以指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的信息为准。敬请

广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

上海北特科技股份有限公司董事会

2021 年 5 月 31 日